



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, 18 marca 2019 r.

Zamawiający:

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**

Aleje Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

[www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl)

e-mail: [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl)

**Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług graficznych w podziale na części, numer postępowania **ZP-8/FRSE/2019**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

1)Dotyczy: Część I, Kryterium II (SIWZ 12.1.2)

W SIWZ znajduje się informacja o załącznikach (logotypy, ulotka, makieta itp), jednak w materiałach do zamówienia dostępnych na stronie FRSE (BIP) nie ma takich załączników. Czy moglibyśmy prosić o dostanie załączników?

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że zamieścił załączniki:

- a) Załącznik nr 9 do SIWZ\_ ulotka
- b) Załącznik nr 10 do SIWZ\_ makieta
- c) Załącznik nr 11 do SIWZ\_ logo

na stronie internetowej [www.bip.frse.org.pl](http://www.bip.frse.org.pl)

### **Pytanie 2**

Dotyczy: Część I, Kryterium II (SIWZ 12.1.2)

Czy zaprezentowana identyfikacja wizualna MCE ma być spójna z systemem identyfikacji wizualnej FRSE?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wyjaśnia, że identyfikacja wizualna może ale nie musi nawiązywać do identyfikacji wizualnej FRSE.

### **Pytanie 3**

3)Dotyczy: Część I, Kryterium II (SIWZ 12.1.2) oraz Część II, Kryterium II (SIWZ 12.2.2)

Czy jest określona forma prezentacji portfolio? (identyfikacja MCE, wraz z zaprojektowanymi materiałami, projekty okładek)

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien dołączyć do oferty wydrukowane portfolio. Ponadto Zamawiający zaleca przesłanie portfolio w wersji elektronicznej na adres [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl). Mogą to być formaty np. pdf., jpg. itp.

**Pytanie 4**

Dotyczy Załącznik nr. 7 do SIWZ / Wykaz osób (część I, część II)

Wykonawca ma przedstawić wykaz osób przewidzianych do realizacji prac graficznych dla obu części, wraz z listą ich projektów/realizacji. Czy projekty/realizacje wymienione w Załączniku nr 7 do SIWZ (Wykaz osób) w kolumnie Doświadczenie muszą być zrealizowane dla podmiotów określonych w Załączniku nr. 6 do SIWZ (Wykaz Usług)? I czy projekty/realizacje wymienione w Załączniku nr 7 do SIWZ (Wykaz osób) muszą być poparte Referencjami, tak samo jak w Załączniku nr. 6 do SIWZ (Wykaz Usług)?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga referencji jedynie dla usług, na które powołuje się Wykonawca w załączniku nr 6 do SIWZ (wykaz usług).

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że projekty/realizacje wymienione w załączniku nr 7 do SIWZ (Wykaz osób) w kolumnie „doświadczenie” nie muszą być zrealizowane dla podmiotów określonych w załączniku nr. 6 do SIWZ (Wykaz Usług).

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
DYREKTOR BIURA PRAWNEGO  
RADCA PRAWNY  
*Marcin Kuboń*